ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»
17.07.2014 г.

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123

Заместитель председателя
Совета Партнерства - Гнедочкин Ю.М.

Присутствовали заочно,
члены Совета - Постовалов И.П.

№ 26/14

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Партнерства.
Срок представления опросных листов до 10-00 17.07.2014 г.
Повестка дня -  по решению заместителя председателя Совета Партнерства

М.Ю. Гнедочкина от 14.07.2014 г. № 01-15/775 (согласно пункту 7.4 Положения о Совете
саморегулируемой организации НП «Строители Урала») в соответствии с утвержденным
графиком заседаний.

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,
поступившие от членов Совета Партнерства в исполнительный орган НП «Строители Урала»
не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из трех членов Совета
Партнерства направили заполненные и подписанные опросные листы два, кворум для
принятия решений имеется.

Повестка дня

1. О добровольном прекращении членства в саморегулируемой организации
НП «Строители Урала» юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.

2. О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации
НП «Строители Урала».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
Поступили заявления от членов Партнерства о добровольном выходе из членов

Партнерства в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 55.7 ГрК РФ прекращено членство в
саморегулируемой организации НП «Строители Урала» и действие Свидетельств о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, следующих юридических лиц:

№

Дата прекращения
членства и действия

Свидетельства
о допуске

Полное наименование ИНН/ОГРН

№
Свидетельства

о допуске,
дата выдачи

1 . 09.07.2014 г. Общество с ограниченной
ответственностью "Алстрой"

5902178496/
1027201674279

13590886-00,
14.08.2013 г.

2. 11.07.2014 г. Закрытое акционерное общество
"СибЭнергоГ рупп"

7203138991/
1115902006901

12720244-04,
03.05.2012 г.

РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Поступили заявления от членов Партнерства о внесении изменений в свидетельства о

допуске. Члены Партнерства соответствуют требованиям к выдаче свидетельств о допуске.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих
членов Партнерства:

№ П олное наим енование И Н Н
№  свидетельства

о допуске
1. М ун и ц и п альн ое предп ри яти е "С трой-проект" объеди н ен н ого

м ун и ц ип альн ого  образован и я Я луторовский  район
7207008129 14720236-28012010-04

2. О бщ ество  с о гран и чен н ой  ответствен н остью  "С трои тельн о­
м онтаж ное уп равлен и е - 9"

7203165963 14720410-24032010-03

3. О ткры тое ак ц и он ерн ое общ ество  "С луж ба заказчика" 8622012408 14860511-21042010-02

4. О бщ ество  с о гран и чен н ой  ответствен н остью  "Т ехноС трой" 7204172963 14720836-23052012-01

5. О ткры тое акц и он ерн ое общ ество  "Ч усовской
м еталлурги ч ески й  завод"

5921002018 14590874-26062013-01

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Заместитель председателя
Совета Партнерства Г недочкин Ю.М.

2